
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 

 

 

 Rua Cláudio Sanders, 10147, Bairro: Centro – CEP: 67.030-325 Ananindeua – Pará. 
E-mail: sesds@ananindeua.pa.gov.br 

PORTARIA Nº. 002/2024, DE 16 DE JANEIRO DE 2024. 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora RENATA DAS DORES NATIVIDADE, matrícula 

funcional n°. 23063-4, para a função de FISCAL DE CONTRATO e a servidora Suzanna 

Ramos dos Santos Mata, matrícula funcional nº. 23072-3, como SUPLENTE, para 

acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato Administrativo n°. 002/2024-

SESDS/PMA, que tem por objeto a Contratação de Empresa para aquisição de 

Espargidor Defensivo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. 

 

Ananindeua, 16 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ARLINDO PENHA DA SILVA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA SOCIAL 

 

 

mailto:sesds@ananindeua.pa.gov.br

		2024-01-16T10:58:02-0300
	ARLINDO PENHA DA SILVA:50969501749




